
 

   
DECRO BZENEC, spol. s r. o. získala za období r. 2011, 2012, 2013, 2014 

ocenění Czech Stability Award a s nejvyšším ratingovým stupněm se řadí   

do skupiny nejstabilnějších společností v České republice. 

 
 
 
 
 
Vážení obchodní přátelé,  
děkujeme za Vaši poptávku a nabízíme Vám kvalitní stavební otvorové výplně 

vyrobené v České republice (místo výroby: výrobní hala DECRO BZENEC, spol. 
s r. o., U Bzinku 1427,  Bzenec) z komponentů: 
plastové profily TROCAL - šestikomorový TROCAL 88+ s bezkonkurenční 
stavební hloubkou 88 mm, šestikomorový TROCAL 76 MD se stavební hloubkou 
76 mm, pětikomorový TROCAL 76 AD se stavební hloubkou 76 mm a TROCAL 
InnoNova_70.M5 se stavební hloubkou 70 mm 
původ: DE (Německo) 
výrobce a dodavatel: profine GmbH, Standort Troisdorf D-53840 
hliníkové profily Heroal řady D 72, D 92 UD, D 65, W 72, W 65,  
S 77, S 57, C50, 082 
původ: DE (Německo)                                                                                                               
výrobce a dodavatel:  
heroal - Johann Henkenjohann GmbH, Postfach 1264, Verl D-33411  
hliníkové profily ALUPROF řady MB-86 ST, SI a AERO, MB-70,  
MB-SR 50, MB-78 EI 
původ: PL (Polsko)                                                                                                               
výrobce a dodavatel:  
ALUPROF A.S. - Warszawska 153, 43-300 BIELSKO-BIALA  
kování ROTO NT 
původ: DE (Německo) 
výrobce: Roto Frank AG 
dodavatel: Antonín Rovenský 
ROTO Nové Město, Křičkova 373, Nové Město na Moravě 592 31 
kování WINKHAUS 
původ: DE (Německo) 
výrobce: Aug. Winkhaus GmbH & Co. KG 
Dodavatel: Winkhaus CR s.r.o., Mirošovická 704, 251 64 Mnichovice 

izolační sklo Ug= 0,5 - 1,1 W/m2 K, teplý rámeček 
původ: CZ (Česká republika) 
výrobce a dodavatel:  
AGC Fenestra a.s., závod Salaš, Letošov 140, 683 33 Nesovice 
IZOS s.r.o., závod Sudoměřice, Nádražní 552, 696 66 Sudoměřice 

CENOVÁ NABÍDKA č : N182665 
 
zákazník:  D14237A 

         
 
Fa. VaK , Teplice n./Bečvou 



Nabídka N182665  z  12.9.2017     list č.:2 

  

 Pozice č.  množství  Popis  jedn. cena   
Kč  

 celk. cena 
Kč 

  

 1  
1 2

3 4

2
8

1
1

8
5

6
5

0

 545  545

2
8

1
8

3
5

1
8

6
3

 1090
 

 12 Ks  Profil: TROCAL  76-AD 
Rám: Rám 67/76 mm 
Barva ext/int:Ořech 2178.007 
 /Ořech 2178.007 

  

Křídlo : Křídlo AD  78 mm 

Kování: 2 * pevné zasklení do rámu, Otevíravé 
L, Otevíravě-sklopné P 

Výška kliky: 335, 513 

Výplň: 4 * F4-16-IT4 I.Top CH.ULTRA U=1,1 

Rozměr: 1090 x 1863 

Parametr kovani 
  

  10 993,0  131 916,0 

  12 Ks  PŘÍPLATEK ZA BAREVNÉ OKENNÍ KLIKY 
/  BRONZ / 

  53,0  636,0 

 2  
1 2

3 4

2
8

1
3

9
0

6
5

0

 545  545

2
8

2
0

4
0

2
0

6
8

 1090
 

 12 Ks  Profil: TROCAL  76-AD 
Rám: Rám 67/76 mm 
Barva ext/int:Ořech 2178.007 

 /Ořech 2178.007 

  

Křídlo : Křídlo AD  78 mm 
Kování: 2 * pevné zasklení do rámu, Otevíravé 

L, Otevíravě-sklopné P 
Výška kliky: 335, 563 
Výplň: 4 * F4-16-IT4 I.Top CH.ULTRA U=1,1 

Rozměr: 1090 x 2068 
Parametr kovani 
  

  11 729,0  140 748,0 

  12 Ks  PŘÍPLATEK ZA BAREVNÉ OKENNÍ KLIKY 
/  BRONZ  / 

  53,0  636,0 

 3  

1

2
8

1
0

9
5

1
1

2
3

 685
 

 1 Ks  Profil: TROCAL  76-AD 
Rám: Rám 67/76 mm 
Barva ext/int:Ořech 2178.007 
 /Ořech 2178.007 

  

Křídlo : Křídlo AD  78 mm 
Kování: Otevíravě-sklopné P 

Výška kliky: 413 

Výplň: F4-16-IT4 I.Top CH.ULTRA U=1,1 

Rozměr: 685 x 1123 
Parametr kovani 
  

  4 429,0  4 429,0 

  1 Ks  PŘÍPLATEK ZA BAREVNÉ OKENNÍ KLIKY 
/  BRONZ  / 

  53,0  53,0 



Nabídka N182665  z  12.9.2017     list č.:3 

  

 Pozice č.  množství  Popis  jedn. cena   
Kč  

 celk. cena 
Kč 

  

 4  
1 2

3 4

2
0

8
0

7
8

0

 620  620

2
8

6
0

 1240
 

 1 Ks  BALKONOVÉ DVEŘE OTEV. DOVNITŘ 
 
PRŮCHOD HL. KŘÍDLEM 520 x 2002mm 

 
Profil: TROCAL  76-AD 
Rám: Rám 67/76 mm s AL prahem 

Barva ext/int:Ořech 2178.007 
 /Ořech 2178.007 

  

Křídlo : Křídlo AD  78 mm 

Kování: 2 * pevné zasklení do rámu, Otevíravé 
L balkón, Otevíravě-sklopné P balkón 

Výška kliky: 640, 1000 

Výplň: 4 * F4-16-IT4 I.Top CH.ULTRA U=1,1 

Rozměr: 1240 x 2860 

Parametr kovani 
  

  19 509,0  19 509,0 

  1 Ks  PŘÍPLATEK ZA BAREVNÉ OKENNÍ KLIKY 
/  BRONZ / 

  53,0  53,0 

 5   159,516 
bm 

 OBVOD OKEN  bm 

 6   1 Ks  Demontáž 
  8 247,0  8 247,0 

 7   1 Ks  Odvoz a likvidace 
  5 498,0  5 498,0 

 8   1 Ks  Zednické zapravení 
  59 863,0  59 863,0 

 9   1 Ks  Olepení 
  7 800,0  7 800,0 

 10   1 Ks  Inter. parapety + montáž + doprava 
  12 514,0  12 514,0 

 11   1 Ks  Montáž + 1x doprava 
  29 774,0  29 774,0 

 12   1 Ks   
ALTERNATIVNÍ POLOŽKA 
POLOŽKA NENÍ ZAPOČTENA V KON. CENĚ 

 
Parotěsné a paropustné utěsnění  

 (18 378,0) (18 378,0) 

 
Suma položek 

 
421 676,0 

 SLEVA z výrobků a příslušenství 
(nevztahuje se na práce ) 

-35,00 %  -104 293,0 

 Suma netto  317 383,0 

 základní sazba daně 21,00 %  66 650,4 

 Částka brutto  384 033,4 

 Částka k zaplacení  384 033,4 

1. Režim DPH se řídí zákonem 235/2004 Sb. o DPH. Snížená sazba DPH bude 
uplatněna jen při plnění podmínky § 48 zák. o DPH. 

 
2. Plastové výplně stavebních otvorů jsou vyztuženy žárově pozinkovanými 
armaturami dle předpisů profine GmbH.  Balkonové dveře jsou standardně vybaveny 

madýlkem a protiprůvanovou pojistkou.Barva madýlka - bílá,stříbrná a bronz. 

 
3. Součástí cenové nabídky jsou pouze práce a služby výše uvedené.  
Montáž parapetů není součástí montážních prací, pokud není uvedeno jinak ve 
výpisu prací. 



Nabídka N182665  z  12.9.2017     list č.:4 

Fólii s perlinkou na ostění zapravuje objednatel-platí v případě novostaveb 
a rekonstrukcí bez zednického zapravení. 
Lešení a zdvíhací technika není zahrnuta v ceně montáže pokud není uvedeno 
ve výpisu prací.  
Manipulační technika bude dopřesněna až po shlédnutí naším technikem.  
Zednické zapravení, demontáž, likvidace a ostatní práce nejsou součástí   
položky - Montáž oken a dveří. 
 
4. V případě požadavku montáže interiérových parapetů, kde nebude připravenost 
podkladu dle Pokynů k přípravě  podkladů pro  montáž interiérových parapetů,  

budou objednateli účtovány  případné vícenáklady.  
 
5. Montáží se rozumí zaměření, ukotvení pomocí kotevních plechů, popřípadě 

turbošroubů a následné zapěnění spáry PUR pěnou. Součástí ceny  montáže je     
seřízení  výrobků k jejich plné funkčnosti. 
             

6. Okna a dveře jsou znázorněny při pohledu na panty, tj. výrobky otevíravé 
dovnitř jsou znázorněny při pohledu z interiéru. Výrobky otevíravé ven, jsou 
znázorněny při pohledu  z exteriéru. 

 
7. Doporučujeme Vám montáž splňující stavební normu ČSN 73 0540-2, pomocí    
vodotěsných a parotěsných uzávěrů. Navýšení montáže v tomto případě činí  

90,- Kč za bm obvodové spáry výplně otvoru. 
 
8. Zaměření a poradenské služby provádíme v rámci specifikace a upřesnění  

plastových výrobků zdarma. 
 
9. Naše výrobky jsou certifikovány CSI a.s. Praha a TZÚS Praha, s. p. na shodu 

vlastností výrobku se základními požadavky nařízení vlády č.163/2002 Sb.  
 
10. Obchodní firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem  

v Brně, oddíl C, vložka 20437. 
 
11.Platnost cenové nabídky je jeden měsíc od data zpracování. 

 

12.Podepsaná cenová nabídka s níže vyplněnými podmínkami slouží jako závazná 
objednávka.  

 
Termín montáže:      
 

Platební podmínky:  
 
Záruční podmínky: 60 měsíců na výplně stavebních otvorů, 

                  24 měsíců na příslušenství k výplním stavebních otvorů. 
 
 

 
 



Nabídka N182665  z  12.9.2017     list č.:5 

 

 

  
 
 

Zpracoval:     Mašek   
 
Ve Bzenci dne: 12.9.2017 


